PLANILHA DE DEBITOS JUDICIAIS

ALIMENTOS
Data de atualizagdo dos valores: margo/2023

Indexador utilizado: T1/SP (Tabela Tribunal Just SP-INPC)
Juros moratoérios simples de 1,00% ao més
Acréscimo de 0,00% referente a multa.
Honorarios advocaticios de 0,00% - (ndo aplicavel sobre a multa).
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Alimentos
Alimentos
Alimentos
Alimentos
Alimentos
Alimentos
Alimentos
Alimentos
Alimentos
Alimentos
Alimentos
Alimentos
Alimentos
Alimentos
Alimentos
Alimentos
Alimentos
Alimentos

VALOR VALOR
SINGELOATUALIZADO
15/10/2021 550,00 606,06
15/11/2021 550,00 599,11
15/12/2021 550,00 584,12
15/01/2022 606,00 649,87
15/02/2022 606,00 645,54
15/03/2022 606,00 639,15
15/04/2022 606,00 628,41
15/05/2022 606,00 621,94
15/06/2022 606,00 619,15
15/07/2022 606,00 615,34
15/08/2022 606,00 619,05
15/09/2022 606,00 620,98
15/10/2022 606,00 622,97
15/11/2022 606,00 620,06
15/12/2022 606,00 617,71
15/01/2023 651,00 659,03
15/02/2023 651,00 656,01
15/03/2023 651,00 651,00
Subtotal
TOTAL GERAL

JUROS J!JFIOGMULT A
COMPENSATORIOSMORATORIOS 0.00% TOTAL
0,00% a.m. 1,00% a.m.

0,00 103,03 0,00 709,09
0,00 95,86 0,00 694,97
0,00 89,12 0,00683,24
0,00 90,28 0,00 740,85
0,00 83,92 0,00729,46
0,00 76,70 0,00715,85
0,00 69,13 0,00 697,54
0,00 62,19 0,00 684,13
0,00 55,72 0,00 674,87
0,00 49,23 0,00 664,57
0,00 43,33 0,00 662,38
0,00 37,26 0,00 658,24
0,00 31,15 0,00 654,12
0,00 24,80 0,00 644,86
0,00 18,53 0,00 636,24
0,00 13,18 0,00 672,21
0,00 6,56 0,00662,57
0,00 0,00 0,00 651,00
R$ 12.236,19

R$ 12.236,19
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